Allowance) wycenione w wartości godziwej.

Na dzień 31 grudnia 2010 roku aktywa finansowe z tytułu dodatniej wyceny kontraktów futures na zakup uprawnień do emisji dwutlenku węgla (CO ) wynoszą

615 tysięcy złotych.

Na dzień 31 grudnia 2010 roku zobowiązania finansowe z tytułu ujemnej wyceny kontraktów futures na zakup uprawnień do emisji dwutlenku węgla wynoszą 463
tysięcy złotych.

Zmiana notowań uprawnień do emisji dwutlenku węgla (CO ) o 10% (in plus oraz in minus) potencjalnie spowodowałaby zmianę wyceny wartości godziwej

aktywów i zobowiązań finansowych z tytułu kontraktów futures na zakup uprawnień do emisji dwutlenku węgla (CO ) na kwotę (176) 176 tysięcy złotych.

Analiza wrażliwości na dzień 31 grudnia 2009 roku na ryzyko walutowe Grupy wraz z wpływem na wynik finansowy przy założeniu zmiany kursów USD/PLN i
EUR/PLN o 4% (in plus oraz in minus) oraz wszystkich innych zmiennych na poziomie stałym przedstawia się następująco:

31 grudnia 2009
(dane przekształcone)
w tysiącach złotych Nota

Wartość bilansowa w
walucie przeliczona

na PLN na dzień
bilansowy

Zmiana kursu o +4%
wpływ na wynik roku

Zmiana kursu o -4%
wpływ na wynik roku

USD EUR USD EUR

Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności 26 78.389 1.469 1.668 (1.469) (1.668)

Aktywa finansowe - pochodne instrumenty
finansowe  101.879 (53.432) 32.158 53.432 (32.158)

Aktywa finansowe - pozostałe  7.335 234 59 (234) (59)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 30 26.895 550 527 (550) (527)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania 37.1 (803.944) (28.753) (3.405) 28.753 3.405

Kredyty i pożyczki 34 (5.016.021) (199.674) (584) 199.674 584

Zobowiązania finansowe - pochodne
instrumenty finansowe 37.2 (236.371) 14.685 938 (14.685) (938)

Zobowiązania z tytułu leasingu
finansowego 37.2 (81.344) - (3.232) - 3.232

Razem  (5.923.182) (264.921) 28.129 264.921 (28.129)

Na dzień 31 grudnia 2009 roku Jednostka Dominująca posiada kontrakty futures na zakup uprawnień do emisji dwutlenku węgla (CO ) („EUA”- Emissions Unit

Allowance) wycenione w wartości godziwej.

Na dzień 31 grudnia 2009 roku aktywa finansowe z tytułu dodatniej wyceny kontraktów futures na zakup uprawnień do emisji dwutlenku węgla (CO )  wynoszą

537 tysięcy złotych.

Na dzień 31 grudnia 2009 roku zobowiązania finansowe z tytułu ujemnej wyceny kontraktów futures na zakup uprawnień do emisji dwutlenku węgla (CO )

wynoszą 675 tysięcy złotych.

Zmiana notowań uprawnień do emisji dwutlenku węgla (CO ) o 10% (in plus oraz in minus) potencjalnie spowodowałaby zmianę wyceny wartości godziwej